

ΠΡΟΣ : ΕΚΕΜΣ

ΚΟΙΝ. : Ανχης (ΔΒ) Νικόλαος Κόιθας
ΣΔΒ/4° ΕΓ

ΣΧΟΛΗ ΔΙΑΒΙΒΑΣΕΩΝ
4° ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ. 210-5382242
Φ.830/61/13351
Σ.1027
Χαϊδάρι, 19 Νοε 24

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για Προμήθεια Ειδών Γραφικής Ύλης και Μικροεξοπλισμού για Κάλυψη Αναγκών Β΄ Εξαμήνου 2024

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α΄35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495)

ζ. Την Φ.814/1479/989888/Σ. 2879 /02 Οκτ 24/ΓΕΣ/Γ3 που αφορά την διάθεση πίστωσης για «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και μικροεξοπλισμού για την κάλυψη αναγκών Β΄ Εξαμήνου 2024 »

Αποφασίζουμε

1. Την ανάθεση στο ΕΚΕΜΣ, τηλέφωνο: 210-7645509, ΦΑΞ:210-7652888, mail:logistirio@ekems.gr, ΑΦΜ:090070164, ΔΟΥ: ΙΖ ΑΘΗΝΩΝ, Διεύθυνση:Στρδο ΣΑΚΕΤΑ Β΄, Νέα Ελβετία Βύρωνα.

2. Η συμβατική αξία της προμήθειας υλικών θα ανέλθει στο ποσό των 74,89 €, ήτοι 92,86 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ποσού 17,97 € και κρατήσεων 4% ποσού 4,49 €.

3. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ (€)
1	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤ. ΓΕΡ ΡΡ BERLIN	ΤΕΜ	4	1,8928 €	7,57 €
2	ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΕΓΓΡΑΦΩΝ No 133	ΤΕΜ	87	0,0104 €	0,90 €
3	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ 20 ΦΥΛΛΩΝ 7180230	ΤΕΜ	1	4,784 €	4,78 €
4	ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ 12X8 ΜΠΛΕ No 2 71851	ΤΕΜ	2	0,52 €	1,04 €
5	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ A4 100 ΤΜΧ	ΠΑΚ	3	0,0720 €	21,22 €
6	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ 200/64	ΤΕΜ	5	2,5792 €	12,90 €
7	ΦΥΛΛΑΔΑ ΕΥ.20X30	ΤΕΜ	3	5,7512 €	17,25 €
8	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛ/ΦΙΑΣ ΚΑΦΕ ΑΥΤ.23X32 HELL.EN 600006	ΤΕΜ	50	0,520 €	2,60 €
9	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BIC FIVE	ΤΕΜ	5	0,2912 €	1,46 €
10	ΚΛΑΣΣΕΡ ΜΕ ΖΕΛΑΤΙΝΑ 50 ΤΜΧ 6000116	ΤΕΜ	2	1,3312 €	2,66 €
11	ΣΤΥΛΟ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ 0.7 UNIMAX	ΤΕΜ	5	0,4992 €	2,5 €
Καθαρή Αξία					74,89 €
Κρατήσεις (4%)					4,49 €
ΦΕ (4%)					-
ΦΠΑ (24%)					17,97 €
Πληρωτέο Ποσό					92,86 €
Καταλογιστέο Ποσό					97,35 €

4. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος Π/Υ έτους 2024, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ: 24-1.02-01.001.

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2024.

γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ3.

5. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

6. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο διαδίκτυο.

7. Χειριστής θέματος: Λγός (ΔΒ) Ιωάννης Τριανταφυλλίδης,
Βοηθός ΣΔΒ/4^ο ΕΓ, τηλ.: 210-5382242 (ΟΤΕ), 814-2242(ΕΨΑΔ).

Ακριβές Αντίγραφο

Ταξίαρχος Παναγιώτης Βασιλειάδης
Διοικητής

Λοχαγός (ΔΒ) Ιωάννης Τριανταφυλλίδης
Βοηθός ΣΔΒ/4^ο ΕΓ